Viscum flavens Macf. *Jam. II* (1850) p. 195, — non *Sw.*

Habitat in Jamaica in montibus et litoralibus.

Obs. Verisimiliter e speciebus diversis confusum. Folia et spicae masculae *Phoradendrum Wattii* Kr. et Urb. in memoriam revocant; sed quam speciem spicae femineae (3—9-articulatae, floribus 2—4 utroque articuli latere) et baccae praebeant, mihi omnino ignotum est.

Viscum purpureum β. Linn. *Spec. II ed. II* (1763) p. 1451.

Viscum baccis niveis, racemosis, foliis buxi luteis Plum. *Cat.* (1703) p. 17.

Viscum foliis obovatis Plum. ed. *Burm.* (1755) p. 256 t. 258 f. 5 (excl. *syn. Linn. et Catesb.*).

Habitat in Sto. Domingo? ex Plum.

Obs. Planta a cl. LAMARCK ad suum *Viscum buxifolium* laudata, an recte? A *Dendrophthora buxifolia* Eichl. Cubensi differt praesertim spicis fem. 10- (nec 4—8-) floris et baccis niveis (nec luteis).

Loranthaceae e plantis Antillanis excludendae.

Psittacanthus cucullaris Blume, quem cl. EICHLER in Mart. Fl. Bras. V 2 p. 43 praeter Brasiliam et Guianam in Sto. Domingo crescentem indicat, non crescit in hac insula. Planta herbarii Berolinensis labello erroneo (Sto. Domingo: Mayerhoff) praedita est; cf. Urb. in Engl. Bot. Jahrb. XV p. 293.

Plantae e familia Loranthacearum excludendae.

Loranthus Guadalupensis DC.! Prodr. IV (1830) p. 294 = *Loranthus pedunculatus* Spreng. in herb. Balb.!, non Jacq. = *Phthirusa Guadalupensis* Eichl. in Mart. Fl. Bras. V 2 (1868) p. 434ⁱ et 333 est **Psychotria** ex affin. *Ps. crassae* Benth. in Hook. Journ. Bot. III (1841) p. 227, verisimiliter non descripta. — Guadeloupe: Bertero (hb. Taurin., Cand.).

Obs. Folia speciminis originarii nec basi subcordata nec avenia sunt, ut cl. P. DE CANDOLLE scripsit.

Loranthus Portoricensis DC.! Prodr. IV (1830) p. 293 = *Loranthus Brasiliensis* Spreng. in herb. Balb.!, non Desr. = *Phthirusa Portoricensis* Eichl. in Mart. Fl. Bras. V 2 (1868) p. 434ⁱ et 334 = *Dendropemon Portoricensis* v. Tiegh. in Bull. Soc. bot. de France XLI (1894) p. 69 et XLII (1895) p. 170 est **Uragoga (Psychotria) Grosourdyana** H. Baill.! in Adansoniana XII (1876—79) p. 227 et 328. — Puerto-Rico: Bertero (hb. Taurin., Cand.).

Viscum verticillatum Linn. Spec. I ed. II (1753) p. 1023 et (excl. syn. Br. et Plum.) II ed. II p. 1452; Lam. Enc. III p. 57; Lun. Jam. I p. 507 (p. p.); DC. Prodr. IV p. 285 = *Viscum ramulis et foliis longis densissimis striatis et radiatis* Sl. Cat. (1696) p. 168 et Jam. II p. 93 t. 201 f. 2! habui pro **Cissi** specie fungo (*Schroeteria cissi* de Toni) deformata. Cl. A. B. RENDLE id **Cissum siccyoidem** L. sistere mecum communicavit.